
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
SERVIZIO: Servizio organizzazione e risorse umane

N. Reg. Gen. 83 del 23/01/2024

OGGETTO

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO 
MEDIANTE CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL'ART. 110, 
COMMA 1, DEL D.LGS N. 267/2000 DI DIRIGENTE COMANDANTE CORPO 
POLIZIA LOCALE – MODIFICA COMMISSIONE ESAMINATRICE

IL DIRIGENTE
Viste e richiamate:

• le determinazione n. 1358 del 13/12/2023 avente ad oggetto “ Avviso di sele
zione pubblica per il conferimento dell'incarico mediante contratto a tempo 
determinato ai sensi dell'articolo 110, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 di diri
gente comandante del Copro di Polizia Locale. Approvazione”

• la determinazione dirigenziale n. 1 del 01.01.2024 di nomina della seguente 
commissione esaminatrice: 

- Dott.ssa Norida Di Maio Segretario Generale dell'ente con funzioni di Presidente;

- Avvocato Aldo Fanelli, membro esperto;
- Dott. David Gay, membro esperto;
- Dott.ssa Denise Provera, segretario verbalizzante

Considerato che il componente, Avv.to Aldo Fanelli e il Segretario verbalizzante, 
Dott.ssa Denise Provera, hanno degli impegni personali imprevisti che gli impedi
scono la partecipazione ai colloqui selettivi della procedura in oggetto, fissati per il 
giorno giovedì 25 gennaio 2024;

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla modifica della costituzione della Com
missione in oggetto, nel seguente modo:



– l'Avv.Aldo Fanelli è sostituito dal Dott. Marco Doria, Dirigente del Settore 
"Servizi al cittadino";

– il  segretario  verbalizzante,  Dott.ssa  Denise  Provera,  è  sostituita  dal  Dott. 
Marco Battaglia,  istruttore amministrativo  contabile dell'ufficio  Organizza
zione e Risorse Umane;

– il Segretario Generale, dott.ssa Di Maio Norida è confermata quale Presidente 
di commissione;

– il Dott. Gay David, Dirigente del Settore economico finanziario, è confermato 
quale membro esperto;

Visti:

• il Testo Unico degli enti locali. d.lgs. 267/2000;

• il d.lgs.165/2001 e ss. mm. ii.;
• il vigente regolamento di organizzazione di uffici e servizio ;

Ritenuta l’assenza di conflitto di interessi del sottoscritto Dirigente, ai sensi dell’ar
ticolo 6 bis della l. 241 del 1990 e dell’articolo 7 del DPR 62 del 2013;

DETERMINA

1. di  modificare  la  costituzione  della  Commissione  in  oggetto,  nel  seguente 
modo:

- l'Avv.Aldo Fanelli è sostituito dal Dott. Marco Doria;
- il Segretario Generale, dott.ssa Di Maio Norida, è confermata quale Presi
dente di commissione;
- il Dott. Gay David è confermato quale membro esperto;
- l'incarico delle funzioni di Segretario di Commissione è attribuito al Dott. 
Marco Battaglia, in sostituzione della Dott.ssa Denise Provera;

2. Di inviare il presente atto di nomina di commissione di concorso, entro tre 
giorni dalla sua adozione, alla consigliera di parità regionale, nel rispetto del
l'art. 57, c. 1 bis del D.Lgs. 165/2001 come modificato dalla L. 215/2012);

3. Di dare atto che, data la natura dell'atto, non sussiste alcun conflitto di inte
ressi;

4. di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale del Comune, nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”. 

  
 

Il Dirigente



GAY DAVID / InfoCamere S.C.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO

